
HLA VNÍ l\4ĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT.BLAVN[HO MĚSTA PRAHY 

Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA c: CES 1~.....-...-._KU_ .. ·_Mf_. ·_0_1_10_1_/0_0_14_4_71_2~01_7_12_1~__, 

Objednávka:je uzavíráriave smyslu§ Í7 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., ó zadáváni veř~jných zak~ek, Vpia1:11ént 

zm~nL V soúladu se zákonem č, 89/2012 S~., občíiltiský zákoník, ve znění pozdějších pl'edpisú, s~ akc~ptad této 

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem aDodavate1em. Dodavateli tak vzniká p.ovinnost 

realizovat předmět plnění v požadovan~m rozsahu a Objednateli vzniká povitmost.zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu, 

čfsloVZ (kontrolnílsystěm(Jllé}: I 

sidlo: 

~ kanc.elářské pot~eby- víz seznam 

:Místo dodáni~. roi~oz na příslušné odbory 

Cena za předmět plnění bez D}>l{: 
(cena je ma:timťítnfa nepřekťočitefná azbhrm{ji3veškeré nak!ady 
Dod.iiyO,teie vynalože ne v souvislosti s realizacípredmJtu plrtěrd) 

Ceua za předmět plnění celkem s DPH: 
{DPH bude účtována podle platných právních pfedpisil) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termin plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

Z+M Partner, spol. s r,o, 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 

119.347,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povímto~?fl d]e § 92fl, zákona č. 235/Zú04 Sb., o dani s přidari.é o · 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisťt, 'vystupuje h1. m.jako osoba povinná k dani: 

Platebrtí podmínky: 
1. Cena za predmět plněnfbude účtována Objednateli na zákl~dě rys taveného daňového dQkladu (faktury) a Uhrazena 

bankovnúnpřevodem naúčetDod;watele specífikovanýná daťlovéli:J dokladu (faktttfe), . . · 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu z<í,kona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občan,ského z~oník·u. . 

3 . Vysťavenýdat'íový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a. číslQ objednávky, mlsto. a termín ph1ění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (inateriál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 

. apo<l.). 
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4. V případ~. že faktttra nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávniSn daňový 
doklad (faktilru)vrátit Dodavateli k opraýě/dopJněnLV takovémpřfpadě se přeruší plynutí lhťity spJatnosti a í\Ová 
Jhúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu!ťaktury objednateli. 

Datšf podmínky~ 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedená y <;entr:á.lní evidencí 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahůťl, kteráje veřejně příst)lpná a kteřá obsahttJe údajeojejíéh účastnídéh, 
předmětu, číselné· označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této o'bjednávce nepovažují .za obchodnf t~iemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšlbh 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaJí, že úve,řejněni této objednávky v tegistru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých sm 1 u v,. uveřejňovánltěchto smluv a o registru S.!Uh1v 
(zá.l<onoregisttusmluv) zajistfhl. m. Praha. 

4. J;'atoobjednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, . z nichž dva obdrží ůbje(jnatel a jedló!n Dodavatel. 
5. Tato ól:Jjedúávka může být měněna nebo zrušena p·ouze pisemně; a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodall")', které musi být podepsány oběma smiuvnítni stranami. 
6. Dodavatel je povinen don,ičit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšaknejpozďěji do 5 kalendáfujch 

dnu ode dne vystavení objednávky, jina..'< tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluiini sanitce: 
L Při prodle111 Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodav~tel01Jjédnateli smt~vní 

pokutu. ve výši O,Oj% z maximální ceny předmětu plněn! včetně DPH stanovené v této objedmivce, a to za každý 

Z!'l.půěatý kalendáJ'pi d~n prodlení až do řádného splněnf této povmnosti. 
2. Dodavatdjt'!' povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od Jejího domčení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tu:to objednávku v plném rozsahn a bez výhrad. 

V Praze dr:ie: J1 
Za Dodavatele: 
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